

Objednávka č.: O26/213		Vystavena dne: 16.02.2026		
Dodavatel		Odběratel		
Název	T-bro CZ s.r.o.	Název	Městská část Praha 7	
Adresa	Hlavní 2728/159 14100 Praha	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA	
IČO	49060104	IČ	00063754	
DIČ	CZ49060104	DIČ	CZ00063754	
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČO:	26418274	
		DIČ:	CZ26418274	
		Hrazeno z účtu:		
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 U studánky 241/29		Objednáváme u Vás : Odstranění závad z plynové revize	23.03.2026	58 662,05
Celkové náklady (bez DPH):				58 662,05

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Email

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Ing. Jakub Janovský
Digitálně podepsal
Ing. Jakub Janovský
Datum: 2026.02.23
10:02:25 +01'00'

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Nátěry potrubí U Studánky 29

JKSO

Název objektu

Nátěry potrubí

EČO

Místo

U Studánky 241/29, Praha 7

IČO

DIČ

Objednatel

Městská část Praha 7

00063754

CZ00063754

Projektant

Zhotovitel

T-bro CZ s.r.o.

49060104

CZ49060104

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

10.02.2026

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	69,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště				0,00	
2		Montáž	1 690,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		4,00%	2 064,11		
3	PSV	Dodávky	12 797,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy				0,00	
4		Montáž	37 045,74	11		0,00	16	Provozní vlivy		4,00%	2 064,11		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		4,00%	2 064,11		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		51 602,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)				6 192,33	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	866,93	22	Ostatní náklady				0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

58 662,05

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	58 662,05	7 039,45
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

65 701,50

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Hlavní

Číslo účtu: 4010104

ROZPOČET

Stavba: Nátěry potrubí U Studánky 29
Objekt: Nátěry potrubí

Objednatel: Městská část Praha 7
Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o.
Místo: U Studánky 241/29, Praha 7

Zpracoval: 
Datum: 10. 2. 2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 759,50	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 759,50	0,000
6	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	511,00	1 022,00	0,000
7	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	5,000	13,90	69,50	0,000
8	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	2,000	334,00	668,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				49 843,29	0,043
783		Dokončovací práce - nátěry				49 843,29	0,043
22	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	34,000	8,34	283,56	0,000
23	783601711R0	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm (velký světlík, provádí horolezec)	m	55,000	66,72	3 669,60	0,001
24	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	34,000	8,45	287,30	0,001
25	783601713R0	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm (velký světlík, provádí horolezec)	m	55,000	67,60	3 718,00	0,001
26	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	34,000	23,50	799,00	0,001
27	783614551R0	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm (velký světlík, provádí horolezec)	m	55,000	188,00	10 340,00	0,001
28	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	34,000	52,80	1 795,20	0,001
29	783617615R0	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm (velký světlík, provádí horolezec)	m	55,000	422,40	23 232,00	0,002
30	783652331R0	Obroušení potrubí DN do 50 mm	m	34,000	12,70	431,80	0,000
31	CLL C6000AC000 0L9K	ředidlo do nitrocelulózových laků a emailů ke stříkání C 6000 9l	kus	1,000	1 300,91	1 300,91	0,009
32	8524994R0	hmota nátěrová syntetická krycí (email)	litr	18,000	221,44	3 985,92	0,027
Celkem						51 602,79	0,043

Handwritten signature